

# DC Finans og regnskab ApS

Bodil Ipsens Vej 11  
2500 Valby

Årsrapport  
1. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2016**

---

**David Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DC Finans og regnskab ApS  
Bodil Ipsens Vej 11  
2500 Valby

Telefonnummer: 22901313  
e-mailadresse: dc@lightshine.dk

CVR-nr: 36564385  
Regnskabsår: 01/03/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Hovedvejen 107  
2600 Glostrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabet aktivitet består i regnskabsmæssig assistnce smt økonomisk rådgivning og styring.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et nettooverskud på kr. 222.945, og selskabets balance pr. 31.12.2015 udviser en egenkapital på kr. 272.945.

## Usædvanlige risici

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige risici

## Årets resultat sammenholdt med forventninger

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og efter forventning.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerheder relateret til indregning og måling.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at der opnås et positivt resultat for 2015.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar efter regnskabslovens § 99a

Koncernen har ikke nogen vedtagne politikker for samfundsansvar, men viser selvfølgelig i sin ageren samfundsansvar.

# Resultatopgørelse 1. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		115.000
Eksterne omkostninger .....		-670
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>114.330</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>114.330</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		137.262
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.303
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>249.289</b>
Skat af årets resultat .....		-26.344
<b>Årets resultat .....</b>		<b>222.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		117.262
Overført resultat .....		105.683
<b>I alt .....</b>		<b>222.945</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		286.458
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>286.458</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>286.458</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		20.000
Andre tilgodehavender .....		6.532
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.532</b>
Likvide beholdninger .....		75.751
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.283</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>388.741</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		222.945
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>272.945</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.488</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		112.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.308</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.796</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>388.741</b>